
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 

Poziva Vas na 
 
 

„XIV. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

POEZIJA BEZ GRANICA 
 

Čitanje makedonske, hrvatske i slovenske poezije 
 
 
 

Pjesme će čitati pjesnici iz Zadra, 
Biograda i Šibenika 

 
 
 

Prigodni program sekcija MKD-a „Biljana“ Zadar 
i gosti 

 
 

Četvrtak, 21. rujna 2017. godine u 18:30 sati 
Providurova palača 

Trg Petra Zoranića 1, Zadar 
U prostorijama Udruge 

„Mladih matematičara i fizičara“ 
 
 

POKROVITELJ: 
 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
 

Sponzor: 
Udruga „Mladih matematičara i fizičara“ Zadar 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 

Ве поканува на 
 
 

„XIV. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

ПОЕЗИЈА БЕЗ ГРАНИЦИ 
 

Читање на македонска, хрватска и словенска поезија 
 
 
 

Песни ќе читаат поети од Задар, 
Биоград и Шибеник 

 
 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ 
и на гостите 

 
 

Четврток, 21 септември 2017 година во 18:30 часот 
Провидурова палата 

Трг Петра Зораниќа 1, Задар 
Во просториите на Друштвото 

„Млади математичари и физичари“ 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ: 
 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
 

Спонзор: 
Друштво „Млади математичари и физичари“ Задар 


